様式第18号（その1　工事用）
　　　　　　　　　　請　　　　求　　　　書
　　       　　　　　円
　　　ただし
　請負代金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　前払金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　中間前払金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　第一回部分払金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　差引残余金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　工　　期　　　　　　　　　年月日　着手
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年月日　完成
　完成期日　　　　　　　　　　年月日
　検査期日　　　　　　　　　　年月日
　　上記のとおり請負金前払金･中間前払金第　　回部分払金　を請求します。
　　支払は、次によってください。
　　直接払・隔地払・口座振替

銀行　　　　　　支店　　　　　　　　　　名義普通預金当座預金　　　銀行
　　　　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　　口座番号　　　　　　　　　に振替

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年月日
受注者　住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　発注者　　杵築市長　永　松　　　悟　　様